

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023  
Processo Administrativo Nº 010/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR  
Data de Publicação: 31/07/2023 13:16:58

TOTAL DO PROCESSO: 153.157,35

**MARIA DE F. ARAUJO DE MOURA – ME** 02.414.124/0001-49 25.439,60

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 082 Lance: 12,49 **Total: 374,70**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: SÃO ROQUE Modelo:

Descrição: BALÃO DE FESTA NUMERO 7 CORES VARIADAS PACOTE COM 50 UND.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 12,56 **Valor Unit.: 12,49** Total Item: 374,70

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 8,21 **Total: 1.642,00**

Item: 1 Unidade: PACOTES Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: BLOCO RECADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR VARIADA, 38X 50, TIPO REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO, BLOCO COM FOLHAS 100, ADESIVO DE ÓTIMA QUALIDADE QUE NÃO DANIFICAM NEM AS SUPERFÍCIES E NEM OS PAPÉIS.PCT COM 4 UND.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 8,30 **Valor Unit.: 8,21** Total Item: 1.642,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 069 Lance: 13,59 **Total: 407,70**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: LEO E LEO Modelo:

Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA, DIMENSÕES/PESO: PRODUTO SEM EMBALAGEM: 2,9 X1,2X 0,06CM; 4GR; INFORMAÇÕES CONSTANTES DO SELO, CONFORME PORTARIA INMETRO No 333/2012. CAIXA COM 50 UND.

Quantidade: 30 Val. Ref.: 13,65 **Valor Unit.: 13,59** Total Item: 407,70

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 111 Lance: 15,59 **Total: 3.118,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: FORONI Modelo:

Descrição: CADERNO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, MATERIAL CAPA DURA, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, 10 MATERIAS, QUANTIDADE FOLHAS 200, COMPRIMENTO 275,LARGURA 200, CERTIFICADO PELO SELO ICPEX.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 15,68 **Valor Unit.: 15,59** Total Item: 3.118,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 025 Lance: 8,19 **Total: 3.276,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: TRUS Modelo:

Descrição: CAIXA - ARQUIVO DE DOCUMENTO: CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA -C 350 X L; 130 X A; 245 CM, COR VERMELHO.

Quantidade: 400 Val. Ref.: 8,30 **Valor Unit.: 8,19** Total Item: 3.276,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 144 Lance: 2,75 **Total: 550,00**

Item: 1 Unidade: CAIXAS Marca: PUPILEX Modelo:

Descrição: CLIPE, AÇO NIQUELADO, TAMANHO 4/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CAIXA COM 100 UND.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,85 **Valor Unit.: 2,75** Total Item: 550,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 2,80 **Total: 112,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, SEM GLICERINA, TIPO BASTÃO, 40 GR.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,02	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 112,00
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 078 Lance: 2,90	<b>Total: 116,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: GLINORTE	Modelo:
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIVINILA, ÁGUA E ÁLCOOL POLIVINÍLICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL E MADEIRA, TIPO PASTOSA, TUBO 90G.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,98	<b>Valor Unit.: 2,90</b>	Total Item: 116,00
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 46,00	<b>Total: 46,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, FINO , TIPO BASTÃO 7,5MMX 300MM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 46,88	<b>Valor Unit.: 46,00</b>	Total Item: 46,00
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 50,99	<b>Total: 50,99</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: COLA, COMPOSIÇÃO SILICONE, APLICAÇÃO PISTOLA QUENTE, GROSSO , TIPO BASTÃO 11,2MM X 300MM			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 52,72	<b>Valor Unit.: 50,99</b>	Total Item: 50,99
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 45,99	<b>Total: 229,95</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: SCRITY	Modelo:
Descrição: ENVELOPE SACO (OURO)162X229 80GR. CAIXA COM 100 UND.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 46,62	<b>Valor Unit.: 45,99</b>	Total Item: 229,95
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 2,39	<b>Total: 57,36</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 2,47	<b>Valor Unit.: 2,39</b>	Total Item: 57,36
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 2,30	<b>Total: 138,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TIPO EMBALAGEM: FITA ADESIVA MATERIAL PLÁSTICO TRANSPARENTE CRISTAL FILME POLIPROPILENO, 12MM X 30M			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2,79	<b>Valor Unit.: 2,30</b>	Total Item: 138,00
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 12,99	<b>Total: 259,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ADELBRAS	Modelo:
Descrição: FITA ADESIVA TIPO EMBALAGEM: FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO MONOFACE, LARGURA 32 MM, COMPRIMENTO 50 M, COR BEGE.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,44	<b>Valor Unit.: 12,99</b>	Total Item: 259,80
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 3,80	<b>Total: 1.140,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: EUROCEL	Modelo:
Descrição: ADESIVA, COLORIDA 12X30, APLICAÇÃO MULTIUSO, CORES VARIADAS			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,82	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 1.140,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 17,50	<b>Total: 1.750,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TIPO MESA, CAPACIDADE 30 FLH, TAMANHO GRAMPO 26/6, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA EPÓXI.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 25,21	<b>Valor Unit.: 17,50</b>	Total Item: 1.750,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 6,60	<b>Total: 1.320,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: JOCAR	Modelo:
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CAIXA COM 5000 UNIDADES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,86	<b>Valor Unit.: 6,60</b>	Total Item: 1.320,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 15,59	<b>Total: 311,80</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: DELLO	Modelo:
Descrição: GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, COR: BRANCO.MODELO: GRAMPO TRILHO / ENCADERNADOR.TAMANHO (C): 18 CM. CAPACIDADE PARA ARMAZENAR APROXIMADAMENTE 300 FOLHAS (PAPEL SULFITE 75G/M2). MATERIAL: PLÁSTICO INJETADO EM POLIETILENO. EMBALAGEM COM 50 GRAMOS.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,66	<b>Valor Unit.: 15,59</b>	Total Item: 311,80
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 49,99	<b>Total: 499,90</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: LEO E LEO	Modelo:
Descrição: LÁPIS GRAFITE VERDE Nº2 HB, SEXTAVADO CAIXA COM 144 UNIDADES,,CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO: GRAFITE ULTRARESISTENTE,			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 58,67	<b>Valor Unit.: 49,99</b>	Total Item: 499,90
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 14,99	<b>Total: 749,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: SIDIGRAFIT	Modelo:
Descrição: LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, COMPRIMENTO 330,LARGURA 220, HORIZONTAL, FOLHA PAUTADA E NUMERADAS NA COR PRETA, CAPA DURA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,93	<b>Valor Unit.: 14,99</b>	Total Item: 749,50
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 051 Lance: 5,80	<b>Total: 116,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PILOT	Modelo:
Descrição: MARCADOR PARA RETRO PROJETOR, TINTA PERMANENTE. PONTA 2.0MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 7,66	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 116,00
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 124 Lance: 1,50	<b>Total: 450,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: JANDAIA	Modelo:
Descrição: PAPEL CARTOLINA , MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, CORES VARIADAS, COMPRIMENTO 730,LARGURA 550			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,52	<b>Valor Unit.: 1,50</b>	Total Item: 450,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 43,00	<b>Total: 430,00</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: NEXEL	Modelo:
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO ADESIVO A4 TIPO GLOSSY 130GR A PROVA DAGUA. PACOTE COM 50UND.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 53,04	<b>Valor Unit.: 43,00</b>	Total Item: 430,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE**

<b>LOTE 48</b>	Quant.: 1	Num: 085	Lance: 1,59	<b>Total: 318,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: JANDAIA	Modelo:	
Descrição: PAPEL MADEIRA, OURO, FORMATO: 66 X 96CM, GRAMATURA: 80GR				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 1,69	<b>Valor Unit.: 1,59</b>	Total Item: 318,00	
<b>LOTE 51</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 17,77	<b>Total: 888,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: FRAMA	Modelo:	
Descrição: PASTA A-Z LOMBO LARGO - OFÍCIO: ESPECIFICAÇÃO LOMBO LARGO TAM. 34,5X28,5X8 CM, ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, COM FERRAGEM.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,80	<b>Valor Unit.: 17,77</b>	Total Item: 888,50	
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 044	Lance: 4,30	<b>Total: 258,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: PLASCONY	Modelo:	
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO COM LOMBO, CRISTAL, 245 mm, 335 mm, 20MM				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 4,32	<b>Valor Unit.: 4,30</b>	Total Item: 258,00	
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 4,40	<b>Total: 176,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ELAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIONDA 2 CM - COR VARIADA				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,46	<b>Valor Unit.: 4,40</b>	Total Item: 176,00	
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 025	Lance: 5,89	<b>Total: 353,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ELAPLAST	Modelo:	
Descrição: PASTA POLIONDA 4 CM - COR VARIADA				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,91	<b>Valor Unit.: 5,89</b>	Total Item: 353,40	
<b>LOTE 62</b>	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 44,62	<b>Total: 5.354,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: JOCAR	Modelo:	
Descrição: PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR VARIADAS, CAIXA COM 12 UND.				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 44,67	<b>Valor Unit.: 44,62</b>	Total Item: 5.354,40	
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 34,00	<b>Total: 340,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE BASTÃO FINO, 7 WWATS, 127-220V 50/60HZ. COM SELO DE SEGURANÇA DO INMETRO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,10	<b>Valor Unit.: 34,00</b>	Total Item: 340,00	
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 1,80	<b>Total: 216,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: RÉGUA TRANSPARENTE 30CM, COMUM, TIPO MATERIAL PLÁSTICO CRISTAL, GRADUAÇÃO MILIMETRADA, RIGIDA DIMENSÕES: 3.2X31X0.2CM				
Quantidade: 120	Val. Ref.: 3,03	<b>Valor Unit.: 1,80</b>	Total Item: 216,00	
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 062	Lance: 19,48	<b>Total: 389,60</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: LEO E LEO	Modelo:	
Descrição: TESOURA, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, CABO POLIPROPILENO, COMPRIMENTO 27.5X10X1.5CM				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 19,49	<b>Valor Unit.: 19,48</b>	Total Item: 389,60
<b>FERNANDO ALVES DA ROCHA LTDA</b>		<b>48.953.567/0001-09</b>	<b>127.717,75</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 5,59	<b>Total: 1.118,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: BLOCO RECADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL ACRÍLICA COM ADESIVO, COR AMARELA, 76X76, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO/GRAMATURA 90 G/M2, QUANTIDADE FOLHAS 100, ADESIVO DE ÓTIMA QUALIDADE QUE NÃO DANIFICAM NEM AS SUPERFÍCIES E NEM OS PAPÉIS.			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,59	<b>Valor Unit.: 5,59</b>	Total Item: 1.118,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 20,00	<b>Total: 400,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MERCUR	Modelo: MERCUR
Descrição: BORRACHA No 20 BRANCA, APAGA LÁPIS E LAPISEIRA. BORRACHA MACIA E SUAWE, APLICÁVEL SOBRE DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIE E PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE; CAIXA COM 40 UND.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,33	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 400,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 43,34	<b>Total: 433,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: CAIXA CORRESPONDÊNCIA, MATERIAL ACRÍLICO, COR FUMÊ, TIPO DUPLA, COMPRIMENTO 370,LARGURA 255, ALTURA 180, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM INCLINAÇÃO ENTRE AS BANDEJAS			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,34	<b>Valor Unit.: 43,34</b>	Total Item: 433,40
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 13,23	<b>Total: 793,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CALCULADORA DE MESA, COM AS OPERAÇÕES BÁSICAS E ALGUMAS TECLAS ESPECIAIS, POSSUI MAIOR VISUALIZAÇÃO COM A DIGITAÇÃO DE 8 DÍGITOS GRANDES. VISOR LCD, DISPLAY INCLINADO E NÚMEROS GRANDES.CORRENTE: PILHA 1,5 OU ENERGIA SOLAR ; DIMENSÃO: 140x110X30mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 13,23	<b>Valor Unit.: 13,23</b>	Total Item: 793,80
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 37,99	<b>Total: 2.279,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE 1 CARGA, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA PRETA, COM ORIFÍCIO LATERAL. CAIXA COM 50 UND.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 41,16	<b>Valor Unit.: 37,99</b>	Total Item: 2.279,40
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 38,00	<b>Total: 2.280,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE 1 CARGA, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA VERMELHA, COM ORIFÍCIO LATERAL. CAIXA COM 50 UND.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 41,16	<b>Valor Unit.: 38,00</b>	Total Item: 2.280,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 35,99	<b>Total: 2.159,40</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, TRANSPARENTE, 1 CARGA, MATERIAL PONTA LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA FINA, COR TINTA AZUL, COM ORIFÍCIO LATERAL. CAIXA COM 50 UND.			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE**

Quantidade: 60	Val. Ref.: 41,16	<b>Valor Unit.: 35,99</b>	Total Item: 2.159,40
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 19,99	<b>Total: 2.398,80</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: MASTERPRINT	Modelo: MASTERPRINT
Descrição: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA CHANFRADA/POLIETILENO, COR FLUORESCENTE, DIVERSAS CORES, TIPO NÃO RECARREGÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRAÇO 4 MM, FILTRO POLIESTER, BASE D'ÁGUA. CAIXA COM 12 UND			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 25,40	<b>Valor Unit.: 19,99</b>	Total Item: 2.398,80
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 2,50	<b>Total: 250,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: ECOCLIPS
Descrição: CLIPE, AÇO NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CAIXA COM 100 UND.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,04	<b>Valor Unit.: 2,50</b>	Total Item: 250,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 2,55	<b>Total: 255,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: ECCOCLIPS
Descrição: CLIPE, AÇO NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CAIXA COM 50 UND.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,83	<b>Valor Unit.: 2,55</b>	Total Item: 255,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 2,65	<b>Total: 265,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: ECCOCLIPS	Modelo: ECCOCLIPS
Descrição: CLIPE, AÇO NIQUELADO, TAMANHO 8/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGEM. CAIXA COM 50 UND.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,04	<b>Valor Unit.: 2,65</b>	Total Item: 265,00
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 28,90	<b>Total: 578,00</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: frama	Modelo: frama
Descrição: CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML, SEM ODOR, NÃO TÓXICO, EXCELENTE COBERTURA. CAIXA COM 12 UND. COM SELO DO INMETRO.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 36,24	<b>Valor Unit.: 28,90</b>	Total Item: 578,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 0,40	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: kraft	Modelo: kraft
Descrição: ENVELOPE SACO Kraft Ouro 229x324 Ofício A4. ACONDICIONADO EM CAIXA COM 100 UND.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 0,54	<b>Valor Unit.: 0,40</b>	Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 148 Lance: 0,14	<b>Total: 140,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: kraft	Modelo: kraft
Descrição: ENVELOPE TIPO CARTA BRANCO,LISO, 11,4 X 16,2CM, 80 GR.			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 0,19	<b>Valor Unit.: 0,14</b>	Total Item: 140,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 109 Lance: 18,90	<b>Total: 1.134,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: adelbras	Modelo: adelbras
Descrição: FITA ADESIVA DE PAPEL, GOMADA, 48X50, KRAFT, PROPRIA PARA EMPACOTAMENTO.			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 23,13	<b>Valor Unit.: 18,90</b>	Total Item: 1.134,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE**

<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 4,81	<b>Total: 192,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: adelbras	Modelo: adelbras	
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE, 12MM X 30M IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, ARTESANATOS. ÓTIMA ADERÊNCIA E PRATICIDADE, COR BRANCA.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 4,81	<b>Valor Unit.: 4,81</b>	Total Item: 192,40	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 6,99	<b>Total: 419,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: adelbras	Modelo: adelbras	
Descrição: FITA ADESIVA EMBALAGEM, MATERIAL RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, 48X50, APLICAÇÃO EMPACOTAMENTO GERAL E REFORÇO PACOTES, TIPO TUBETE PAPELÃO, COR TRANSPARENTE				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 8,97	<b>Valor Unit.: 6,99</b>	Total Item: 419,40	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 74,11	<b>Total: 741,10</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: GRAMPEADOR METÁLICO PROFISSIONAL, MANUSEIO RAPIDO E SEGURO; MECANISMO DE PRESSÃO SUAVE; GRAMPOS 23/10, 23/15; AJ USTE DE PROFUNDIDADE; CAPACIDADE: 100 FOLHAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA EPOXI.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 74,11	<b>Valor Unit.: 74,11</b>	Total Item: 741,10	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 045	Lance: 27,83	<b>Total: 1.391,50</b>
Item: 1	Unidade: CAIXAS	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: GRAMPO GALVANIZADO 23/10 E 23/15. CAIXA COM 5000				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 27,83	<b>Valor Unit.: 27,83</b>	Total Item: 1.391,50	
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 069	Lance: 21,93	<b>Total: 2.193,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: LIVRO DE PONTO, 100 FLS, PARA 4 ASSINATURAS, TIPO CAPA DURA, MATERIAL FOLHA PAPEL OFF-SET, BROCHURA. TAM: 218X319MM				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 21,93	<b>Valor Unit.: 21,93</b>	Total Item: 2.193,00	
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 017	Lance: 15,26	<b>Total: 1.526,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: JANDAIA	Modelo: JANDAIA	
Descrição: LIVRO PROTOCOLO, 100 FLS, 1/4 , 23MMX160MM, TIPO CAPA DURA, FOLHAS PAUTADAS MATERIAL FOLHA PAPEL OFF-SET, BROCHURA				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 15,26	<b>Valor Unit.: 15,26</b>	Total Item: 1.526,00	
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 69,56	<b>Total: 695,60</b>
Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: PAPEL ADESIVO, MATERIAL PLÁSTICO, SIMILAR CONTACT, INCOLOR, 60G/M2, LARGURA 450MM, ROLO COM 25 METROS.				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 69,56	<b>Valor Unit.: 69,56</b>	Total Item: 695,60	
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 15,77	<b>Total: 78,85</b>
Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: masterprint	Modelo: masterprint	
Descrição: PAPEL CARTÃO BRANCO 180GR TAM. A4. PACOTE COM 50 FOLHAS				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 15,77	<b>Valor Unit.: 15,77</b>	Total Item: 78,85	
<b>LOTE 46</b>	Quant.: 1	Num: 140	Lance: 24,00	<b>Total: 144,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE**

Item: 1	Unidade: PACOTES	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: PAPEL FOTOGRÁFICO A4 BRANCO TIPO GLOSSY 180GR PACOTE COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 30,61	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 144,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 066 Lance: 24,50	<b>Total: 98.000,00</b>
Item: 1	Unidade: RESMAS	Marca: MAX PAPER	Modelo: MAX PAPER
Descrição: PAPEL SULFITE A4, GRAMATURA: 75G; RESMA: 500 FLS, CERTIFICAÇÃO: CERFLOR ; SUPERFÍCIE RESISTENTE, CORTE PERFEITO E ABSORÇÃO EQUILIBRADA . O SULFITE PRODUZIDO A PARTIR DE FLORESTAS 100% PLANTADAS E RENOVÁVEIS; FIBRAS TRATADAS, COM ALTO GRAU DE BRANCURA. NÃO ATOLAMENTO EM IMPRESSORAS.			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 26,26	<b>Valor Unit.: 24,50</b>	Total Item: 98.000,00
<b>LOTE 50</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 3,81	<b>Total: 1.143,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA ARQUIVO, TIPO SUSPensa, MARMORIZADA MATERIAL KRAFT, 24CMX36CM, COR CASTANHA, PRENDEDOR INTERNO TRILHO, COM VISOR, GRAMATURA 280G/M2. FACE PLASTIFICADA.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 3,81	<b>Valor Unit.: 3,81</b>	Total Item: 1.143,00
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 113 Lance: 15,21	<b>Total: 760,50</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA A-Z LOMBO MÉDIO- OFÍCIO: ESPECIFICAÇÃO LOMBO FINO TAM. 34,5X28,5X4,0 CM, ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, COM FERRAGEM.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,21	<b>Valor Unit.: 15,21</b>	Total Item: 760,50
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 5,02	<b>Total: 502,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA C/ IMPRESSÃO 480 GRS, EM CARTOLINA E LOMBO REGULÁVEL. COR AZUL, TAMANHO: 345 X 235, GRAMATURA: 180 A 190 G/M2, ESPESSURA: 0,52, PESO: 0.088 KG			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,02	<b>Valor Unit.: 5,02</b>	Total Item: 502,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 2,89	<b>Total: 173,40</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO COM LOMBO, CRISTAL, 245 mm, 335 mm, 00MM			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 3,99	<b>Valor Unit.: 2,89</b>	Total Item: 173,40
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 5,38	<b>Total: 322,80</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA COM ABA E ELÁSTICO EM POLIPROPILENO COM LOMBO, CRISTAL, 245 mm, 335 mm, 40 mm			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 5,38	<b>Valor Unit.: 5,38</b>	Total Item: 322,80
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 2,46	<b>Total: 246,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: alaplast	Modelo: alaplast
Descrição: PASTA COM ABA E FECHE DE ELÁSTICO, FEITA DE PAPELÃO PLASTIFICADO, NO TAMANHO OFÍCIO, COM ILHOSES DE METAL; GRAMATU			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 2,46	<b>Valor Unit.: 2,46</b>	Total Item: 246,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 6,63	<b>Total: 663,00</b>
Item: 1	Unidade: UNIDADES	Marca: alaplast	Modelo: alaplast



**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
VERDEJANTE-PE**

Descrição: PASTA POLIONDA6 CM - COR VARIADA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 6,63 **Valor Unit.: 6,63** Total Item: 663,00

**LOTE 61** Quant.: 1 Num: 006 Lance: 51,29 **Total: 512,90**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: PERFURAÇÃO 40 FL, FUNCIONAMENTO MANUAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINO VAZADOR AÇO TEMPERADO, ALAVANCA E HASTE AÇO

Quantidade: 10 Val. Ref.: 51,29 **Valor Unit.: 51,29** Total Item: 512,90

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 20,19 **Total: 1.009,50**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: waleu Modelo: waleu

Descrição: PRANCHETA EM ACRILICO, TAM. OFICIO, COR FUMÊ. PRENDEDOR EM METAL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 20,19 **Valor Unit.: 20,19** Total Item: 1.009,50

**LOTE 65** Quant.: 1 Num: 141 Lance: 7,40 **Total: 518,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADES Marca: stallo Modelo: stallo

Descrição: PRANCHETA EM MDF, A4 COM PRENDEDOR METÁLICO

Quantidade: 70 Val. Ref.: 7,40 **Valor Unit.: 7,40** Total Item: 518,00

---

**PREGOEIRO:** JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

---

**APOIO** ANTÔNIO VITALINO LEANDRO FILHO

---

**APOIO** LOYSE MONTEIRO SÁ

---

**MEMBRO DE APOIO** RAIMUNDA DE OLIVEIRA SILVA